
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
              

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO 
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado 
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade 
de Pregão Presencial para Sistema de Registro de Preços de nº 000010/2021/PMON 
expedida aos 15 dias do mês de Março de 2021, em favor das empresas e considerando o 
disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema 

de Registro de Preços de nº 000010/2021/PMON, expedida aos 15 dias do mês de Março 
de 2021, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:   
 
PROPONENTE I: STAR GOLD HOTEL LTDA, Endereço: Rua Acre s/nº - Alto Paraíso - CEP 
68390-000, Ourilândia do Norte - Pará, CNPJ: 06.816.505/0001-05 Através de sua 
Representante legal o Sra. Carla Cristina Duarte Dias, brasileira, casada, administradora, 
portadora da carteira de identidade nº 4085489 SSP/PA, e do CPF/MF nº 732.465.062-72, 
vencedora dos itens 01 e 02, com o valor total de R$ 139.650,00 (Cento e trinta e nove mil 
seiscentos e cinquenta reais). 
 
PROPONENTE II: RESTAURANTE CASA DA VOVO LTDA - ME, Endereço Rua Maranhão, Nº 
866 Setor Centro – CEP 68390-000, Ourilândia do Norte - Pará, CNPJ: 08.902.763/0001-30, 
Através de sua Representante legal o Sra. Liliane Oliveira do Amaral, brasileira, casada, 
empresária, portadora da carteira de identidade nº 8964605 PC/PA, e do CPF/MF nº 
667.534.062-04, vencedora do item 03, com o valor total de R$ 170.100,00 (Cento e setenta 
mil e cem reais). 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 
competente. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do 
Pará, aos 18 dias do mês de Março de 2021. 
 
 
 

 
Carlito Lopes Sousa Pereira 

Pregoeiro 


		2021-03-18T16:07:43-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




